servidores vinculados à Coordenação-Geral de Tecnologia e Segurança da Informação  possam
participar da conferência "Hackers To Hackers Conference (H2HC)".

O valor da inscrição é de R$ 370,00 (trezentos e setenta reais), que multiplicado pelo número
de vagas, totaliza o montante de R$ 1.110,00 (um mil, cento e dez reais).

 

 

JULIANO BRITO DA JUSTA NEVES
Auditor-Fiscal da Receita Federal do Brasil - Matrícula nº 1295054

Subsecretário de Gestão Corporativa

 

Documento assinado eletronicamente por Juliano Brito da Justa Neves, Subsecretário(a), em
19/10/2022, às 16:08, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do art.